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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalar haftaya temkinli bir havada başlarken, Başkan Trump’ın Avrupa Birliği ve Meksika’ya
yönelik %30’luk gümrük vergisi açıklaması risk iştahını baskıladı. ABD ve Avrupa endeks vadeli işlemleri
düşerken, yatırımcılar güvenli limanlara yöneldi; gümüş son 13 yılın zirvesine yaklaşırken, Bitcoin 120.000 
doları aştı. Trump’ın Fed Başkanı Powell’a yönelik sert eleştirileri ve görevden alma ihtimali ise dolar ve tahvil
piyasaları üzerinde baskı yaratabilecek yeni bir risk başlığı olarak öne çıkıyor. Öte yandan bu hafta, Çin
büyüme verileri ve ABD ile Avrupa'dan gelecek enflasyon rakamları yakından izlenecek. Aynı zamanda
bilanço sezonu başlıyor ve analistler, son iki yılın en zayıf çeyreğinin yaşanabileceğini öngörüyor. Artan politik
belirsizlikler ve makro verilerin etkisiyle piyasalarda yön arayışı sürüyor.

▪ Trump: Meksika ve AB’ye %30 gümrük vergisi uygulanacak.

▪ AB'den Trump tarifelerine karşı yeni önlemler.

▪ Petrol Rusya'ya yaptırım endişeleri ile yükseldi.

▪ Altında güvenli liman yükselişi.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI            0,3630         78,03                    Pozitif      

VG             17,88           6,05                      Pozitif    

NIO           3,90             5,69                      Pozitif 

MRT         3,03             4,48                       Pozitif  

HAL          23,08           4,15                       Pozitif  

KRMN      48,76           2,78                       Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çin'de ihracat beklentileri aştı, ithalat ise ilk kez artış gösterdi.

▪ Bitcoin, ilk kez 120.000 dolara ulaştı.

PBF           28,65           2,69                       Notr

CCJ          72,70           2,65                        Pozitif    

CRWV       125,84         9,00                    Negatif            

WGRX      0,9120         8,80                     Notr

ZBIO        11,18            7,37                     Pozitif

BBNX       12,67            6,56                     Negatif    

PYPL       71,36             5,73                     Negatif  

AAL         12,22            5,56                     Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Bu yılın başlarında ABD Merkez Bankası’nın eylül ayına kadar faiz 

indirimlerine başlayacağından neredeyse emin olan tahvil 

yatırımcılarının bu konudaki güveni sarsılmış durumda.

Bu durum, bu hafta açıklanacak ABD enflasyon verilerine olan ilginin 

yüksek olacağının da bir göstergesi. ABD haziran ayı tüketici 

enflasyonu verileri salı günü açıklanacak. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistlerin medyan beklentisi Tüketici Fiyat Endeksi’nde aylık 

yüzde 0,3, yıllık yüzde 2,6 artış açıklanması yönünde. Üretici 

enflasyonu verileri de çarşamba gelecek.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta genel olarak değer kazanan DXY, bu haftaya da pozitif 

başlıyor. Gümrük tarifeleriyle alakalı olarak ABD bütçesinin elde ettiği

kazanımlar, ve ABD ekonomisinin sağlam duran görüntüsünün FED’in

Eylül ayındaki toplantıda faizleri indirme olasılığını azaltması, DXY’yi

destekleyen ana faktörler arasında. Teknik açıdan baktığımızda ise, D1 

grafikte 20 periyotluk MA’sını geri kazandığı görülüyor. Olası 

senaryolarda yükselişlerin devamında 98 bugün ilk direnç olacak. 

Kırılmasıyla 98.50 gündeme gelecek. 97 ise majör destek konumunda.

Destek Seviyeleri: 97.00 – 96.50 – 96.00 – 95.50

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD
TEMEL HABERLER

Konuya yakın kaynaklara göre, Avrupa Birliği, Donald Trump’ın

tarifelerinden etkilenen ülkelerle olan etkileşimini artırmaya 

hazırlanıyor.

Kaynaklar, Kanada ve Japonya da dahil olmak üzere bazı ülkelerle 

yapılan temasların, olası bir koordinasyon ihtimalini de içerebileceğini 

belirtti. Bu gelişme, AB ile ABD arasındaki görüşmelerin uzun süredir 

devam etmesine rağmen bazı kilit konularda; örneğin otomobiller ve 

tarım ürünlerindeki tarife oranlarının hâlâ tıkanmış durumda olması 

üzerine geldi.

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB’nin, ABD’ye 

karşı uygulamaya koyduğu ticari karşı önlemlerin askıya alınma 

süresini 1 Ağustos’a kadar uzatacağını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, geçtiğimiz hafta yaşadığı değer kaybını bu haftaya

da yansıtıyor. Hafta başında hafifçe düşen parite, anlık işlemlerde 

1.1660 seviyelerinden geçiyor. AB ile ABD arasında geçtiğimiz hafta 

ticaret konusunda anlaşma olmaması ve Trump’ın AB’ye %30 tarife 

duyurması, paritede baskı unsuru olarak takip ediliyor. Teknik açıdan 

baktığımızda, ana yükseliş trendi içerisinde fiyatlanmasını sürdürdüğü 

görülmekte. Seviyelerde bugün alt tarafta 1.1650 – 30 bölgesi önemli 

destek, 1.17 ise majör direnç konumunda. Göstergeler NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 1.1650 – 1.1620 – 1.1600 – 1.1580

Direnç Seviyeleri: 1.1730 – 1.1780 – 1.1800 – 1.1850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'nın baş gümrük müzakerecisi Ryosei Akazawa, Osaka'yı 

ziyaret ettiğinde ticaret müzakerelerinden sorumlu bir ABD yetkilisiyle 

yapacağı görüşmeleri kaçırabileceği riskiyle karşı karşıya kalması 

nedeniyle önümüzdeki günlerde yeniden baskı altına girebilir.

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD Ulusal Günü'nü kutlamak 

üzere 19 Temmuz'da Osaka'daki Dünya Fuarı'nı ziyaret edecek , ancak 

Akazawa ile ticaret görüşmeleri için olası bir toplantıya dair henüz bir 

işaret yok. Bu durum Akazawa'yı zor bir duruma sokuyor. Bessent , 

ABD'nin küresel ticaret anlaşmalarına ulaşma çabalarına liderlik eden 

Başkan Donald Trump'ın Beyaz Saray üçlüsünün bir parçası . Ticaret 

Bakanı Howard Lutnick ve ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, 

ticaret anlaşmaları üzerinde çalışan diğer üst düzey yönetim yetkilileri.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı, geçtiğimiz hafta yaşadığı sert yükseliş hareketinden 

sonra bu haftaya da pozitif başlıyor. Dolar tarafında görülen toparlanma

ve faizlerin uzun tarafındaki yükseliş, USDJPY çaprazını destekleyen

ana unsurlar konumunda. Öte yandan BoJ’un faiz artırımına ilişkin 

patikasını erteleyeceğine yönelik görüşler de yakından izleniyor. Teknik 

açıdan seviyelerde, bugün bu bölge ilk direnç, 148 ise majör direnç 

olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise 147 ilk destek, 146.50 ise 

majör destek konumunda olacak. Göstergeler POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 146.50 – 146.00 – 145.50 – 145.00

Direnç Seviyeleri: 147.00 – 147.50 – 148.00 – 148.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, yatırımcıların ABD Başkanı Donald Trump’ın Avrupa Birliği ve 

Meksika’ya gelecek ay yürürlüğe girecek şekilde yüzde 30’luk gümrük 

tarifesi uygulayacağını açıklamasının ardından güvenli liman 

talebindeki artışla yükseldi.

ABD Başkanı Trump, cumartesi günü Meksika Devlet Başkanı Claudia

Sheinbaum ve Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’e

ticaretle ilgili ültimatom verdi. Artan ticaret gerilimleri altının güvenli 

liman cazibesini pekiştirdi; ancak yatırımcılar, daha önce geri adım 

atılan bazı sert tarife tehditlerinden sonra kargaşanın olası olduğuna 

inanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, geçtiğimiz hafta değer kazanımıyla hafta kapanışı 

gerçekleştirdi. Bu haftaya da Tarife risklerinden ötürü pozitif başladığı 

görülmekte. Anlık işlemlerde 3355 seviyelerinden geçen değerli metal, 

AB ile ABD arasında artan Tarife gerilimlerini yakından izliyor. Teknik 

açıdan seviyelerde, bugün 3360 – 71 bölgesi ilk direnç, 3380 ise majör 

direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 3350 – 40 bölgesi 

gün içi ilk destek, 3330 ise majör destek konumunda. Göstergeler 

tarafında RSI POZİTİF. MACD ise NOTR.

Destek Seviyeleri: 3350 – 3340 – 3330 – 3320 

Direnç Seviyeleri: 3360 – 3370 – 3380 – 3390

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol Pazartesi günü hafif yükseldi.

Yatırımcılar, ABD’nin Rusya’ya yönelik yeni yaptırımlarının küresel arzı 

etkileyebileceğini değerlendirirken, Suudi Arabistan’ın üretimi artırması 

ve devam eden tarife belirsizlikleri kazanımları sınırladı.

Brent ham petrol Cuma günü elde edilen yüzde 2,51’lik kazancın 

ardından varil başına 8 sent artarak 70,44 dolara yükseldi. ABD ham 

petrol (WTI) vadeli işlemleri ise bir önceki seansta yüzde 2,82 artışla 

kapandıktan sonra 5 sent yükselerek 68,50 dolara ulaştı.

ABD Başkanı Donald Trump, Pazar günü yaptığı açıklamada 

Ukrayna’ya Patriot hava savunma sistemleri göndereceğini söyledi. 

Pazartesi günü Rusya hakkında “önemli bir açıklama” yapması 

bekleniyor.

Destek Seviyeleri: 70.50 – 70.00 – 69.50 – 68.50 

Direnç Seviyeleri: 71.00 – 71.50 – 72.00 – 72.50

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Brent, geçtiğimiz hafta gelen haber akışını takip etmeyi sürdürüyor. AB 

ve ABD’den Rusya’ya yönelik yeni yaptırım haberleri petrol tarafında 

ana katalizör olarak takip edilirken, OPEC örgütünün petrolde üretim 

artırımlarını sonlandıracağına yönelik söylemler de destek unsuru 

olarak takip edilmekte. Teknik açıdan seviyelerde bugün üst tarafta 72 

ilk direnç, 72.50 ve 73 seviyeleri ise majör dirençler konumunda. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 70.50 ve 70 seviyeleri önemli destekler 

olarak takip edilecek. Göstergeler NOTR. Görece POZİTİF.
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SP500
TEMEL HABERLER

Cuma günü ABD Başkanı Trump’ın bazı Kanada ürünlerine yüzde 35 

tarife uygulama planı açıklamasının etkisiyle Wall Street hisse senetleri 

tüm zamanların en yüksek seviyelerinden düşüşe geçti ve dolar şubat 

ayından bu yana en iyi haftasını geride bıraktı.

S&P 500’de işlem gören yaklaşık 400 hisse senedi günü kayıpla 

tamamlarken, endeksin kendisi yüzde 0,33 düştü.

Bu hafta ABD’de açıklanacak enflasyon verileri S&P 500, dolar ve ABD 

tahvillerinin yönü açısından kritik öneme sahip olacak. Ayrıca 

JPMorgan’dan Morgan Stanley’e birçok dev banka bilanço açıklayacak. 

Öncesinde, yeni haftanın ilk işlem gününde finansal piyasalar Trump’ın

cumartesi günü ortaya attığı yeni tarife açıklamalarının etkisi altında. 

Meksika ve AB’ye yönelik yüzde 30 tarife planları içeren mektupların 

ardından Wall Street vadeli endeksleri yüzde 0,4 düşerken, kayıplar 

Avrupa vadelilerinde yüzde 0,6’yı buluyor. Asya borsaları yatay.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, geçtiğimiz hafta yeni bir rekor seviyeyi test etse de, artan tarife 

gerilimleri ve spesifik olarak AB ile ABD arasında tırmanan 

anlaşmazlıklar, endeks için baskı unsuru olarak yakından takip ediliyor. 

Anlık işlemlerde 6217 seviyelerinden geçen SPX, teknik açıdan kritik 

6250 kısa vadeli desteğinin altında, olası geri çekilmelerin devamında 

6200 ve 6150 destekleri majör olarak takip edilecekken, yükselişlerde 

ise 6250 ve 6280 dirençleri önemli olacak. Göstergeler tarafında 

NEGATİF görünüm dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 6200 – 6150 – 6100 – 6050 

Direnç Seviyeleri: 6280 – 6300 – 6330 – 6360 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Konuya yakın kaynaklara göre AB, blok ve diğer ABD ticaret ortaklarına 

yönelik bir dizi yeni tehdidin ardından Donald Trump'ın tarifelerinden 

etkilenen diğer ülkelerle etkileşimini artırmaya hazırlanıyor .

İsimlerinin açıklanmaması koşuluyla özel görüşmelerde bulunan kişiler, 

Kanada ve Japonya gibi ülkelerle temasların koordinasyon potansiyelini 

içerebileceğini söyledi.

Bu adım, AB ile ABD arasındaki görüşmelerin uzaması ve otomobil ve 

tarıma uygulanan gümrük vergileri gibi çeşitli konularda tıkanmaya 

devam etmesi üzerine geldi. Üye ülkelere, Pazar günü görüşmelerin 

durumu hakkında bilgi verildi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, geçtiğimiz hafta sert şekilde değer 

kaybederken, sebep olarak baktığımızda, AB ile ABD arasındaki ticaret 

anlaşmasının gerçekleşmemesi ve bunun üzerine Trump’ın AB’ye %30 

tarife getirmesi öne çıkan başlıklar arasında. Teknik açıdan seviyelerde 

anlık olarak 24k desteğinde fiyatlanan endeks, majör seviyelere kadar 

gerilemiş durumda. Bugün bu bölgenin kaybedilmesi, geri çekilmelerin 

devamında 23.8k ve 23.6k desteklerini gündeme getirebilir. 

Yükselişlerde ise 24.2k ilk direnç, 24.4k ise majör direnç konumunda. 

Destek Seviyeleri: 24050 – 23850 –23650 – 23450 

Direnç Seviyeleri: 24150 – 24250 –24350 – 24450

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Kevin Hassett, ABD Başkanı Donald 

Trump'ın bazı ticaret anlaşması tekliflerini gördüğünü ve bunların daha 

iyi olması gerektiğini düşündüğünü belirterek, Trump'ın Meksika, 

Avrupa Birliği ve diğer ülkelere yönelik gümrük vergisi tehditlerine 

devam edeceğini söyledi.

ABC'de yayınlanan This Week programına konuşan Hassett, "Eğer 

Başkan yeterince iyi olduğunu düşündüğü bir anlaşma yapmazsa bu 

gümrük vergileri gerçek olacak. Ama biliyorsunuz, görüşmeler devam 

ediyor ve tozun dumanın nereye çökeceğini göreceğiz" dedi.

Hassett ABC'nin "This Week" programına verdiği demeçte, Trump'ın

Brezilya'dan gelen mallara yönelik %50 gümrük vergisi tehdidinin, 

Trump'ın Güney Amerika ülkesinin eylemlerinden ve ABD ile ticaret 

müzakerelerinden duyduğu hayal kırıklığını yansıttığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, artan tarife gerilimlerinden sonra haftaya negatif başlıyor. AB 

ile ABD arasında geçtiğimiz hafta imzalanması beklenen ticaret 

anlaşmasının masadan kalkması üzerine Trump’ın AB’ye ilişkin %30 

tarife getirmesi, risk iştahını bozan ana unsur konumunda. Teknik 

açıdan günlük grafikte ana yükseliş trendinin destek bandına gerileyen 

ürün, kısa vadede 20 periyotluk SMA desteğine kadar gerileme çabası 

gösteriyor. Bugün için seviyelerde, alt tarafta 22600 ve 22.450 

destekleri majör olarak takip edilecek. Yükselişte ise 22.8k ilk direnç.

Destek Seviyeleri: 22650 – 22550 – 22450 – 22300 

Direnç Seviyeleri: 22750 – 22800 – 22900 – 23000 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Pazartesi günü yükselişini sürdürerek 120.000 doların üzerine 

çıkarak yeni bir rekor kırdı. Bu yükseliş, Bitcoin ETF’lerindeki ralliden 

destek buldu.

Piyasa değeri bakımından en büyük kripto para birimi olan Bitcoin’in

fiyatı, kısa süreliğine 121.249,90 doları aştı.

Bu yükseliş, Bitcoin ETF’lerine artan para girişleriyle birlikte yeni 

zirvelere ulaştı.

Perşembe günü, Bitcoin ETF’leri 2025 yılının en büyük günlük girişini 

gerçekleştirerek 1,18 milyar dolarlık giriş kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Haftaya çok güçlü bir hareketle 122k seviyelerinde başlayan Bitcoin, 

anlık işlemlerde de 120k üzerinde kalmayı sürdürüyor. Piyasada 

ETF’ler üzerinden gelen bu alım, bitcoin için kritik derecede önemli 

oluyor. Teknik açıdan fibonacci genişleme seviyelerinin üzerine çıkan 

ürün, olası hareketinin devamında üst tarafta 130k seviyesini takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise 120k ilk destek, 115k ise majör destek 

olarak takip edilecek. Gsötergeler POZİTİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 120.000 – 115.000 – 110.500 – 108.500 

Direnç Seviyeleri: 123.000 – 125.000 – 127.000 – 130.000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen yerlerde mücbir 

sebep hali 30 Kasım'a kadar uzatıldı. Bu kapsamda yapılandırma 

borçları için yeni takvim belirlendi.

Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanı 

kararına göre, deprem bölgesinde yer alan Adıyaman, Hatay, 

Kahramanmaraş, Malatya ile Gaziantep'in İslahiye ve Nurdağı 

ilçelerinde daha önce 31 Mayıs olarak belirlenen mücbir sebep hali 30 

Kasım'a kadar uzatıldı.

Düzenlemeyle, 6 Şubat 2023–30 Kasım 2025 tarihleri arasında 

ödenmesi gereken yapılandırma taksitlerin ilk ödemesi, mücbir sebep 

halinin sona erdiği Aralık 2025'te yapılacak. Diğer taksitler her ay bir 

taksit olmak üzere azami 12 ayda ödenecek. Bu süre içinde 12'den 

fazla taksit birikmesi durumunda kalan taksitler 12. taksitle birlikte toplu 

olarak ödenecek.

Aynı gazetede yer alan bazı alacakların yeniden yapılandırılmasına dair 

7440 sayılı kanun genel tebliği kapsamında, mücbir sebep hali 30 

Kasım'da sona erecek olan mükellefler için yapılandırma başvuru 

süresi 2 Mart 2026 tarihine kadar uzatıldı. Yapılandırma borçlarının ilk 

taksit ödemesi için son tarih 31 Mart 2026, ikinci taksit için ise 30 Nisan 

2026 olarak belirlendi. Diğer taksitler de takip eden aylarda ödenecek.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

